Verdskra gildir fra 1. dgast 2023
Verd med vsk.

VERD FRA REYKJAVIK TIL*:
Kilo
Rummetrar

SUDURNES

Reykjanesbaer, Gardur, Grindavik, Vogar

VESTURLAND

Akranes

Borgarnes

Grundarfjérdur, Snafellsbeer
Stykkishdlmur

Budardalur, Reykhdlar
I TR i_———,,;™;™s;”,

VESTFIRDIR

isafjoraur

Bolungarvik, Sudavik, Flateyri, Sudureyri, Pingeyri
Patreksfjordur

Talknafjordur, Bildudalur

NORDURLAND VESTRA

Hvammstangi, Stadur

Saudarkrdkur, Hofsos, Blonduds, Skagastrénd, Holmavik, Drangsnes

NORDURLAND EYSTRA

Akureyri

Siglufjordur, Grenivik, Dalvik, Olafsfjoraur, Husavik

Fosshdll, Laugar, Myvatn, Képasker, Raufarhéfn, Pérshéfn, Bakkafjordur,
Vopnafjérdur

AUSTURLAND

Egilsstadir, Reydarfjordur

Seydisfjérdur, Borgarfjordur Eystri, Eskifjérour, Neskaupstadur,
Faskradsfjordur, Stodvarfjordur, Breiddalsvik, Djupivogur

SUDAUSTURLAND
Ho6fn i Horfnarfirdi

Vik i Myrdal
Kirkjubzejarklaustur

SUDURLAND

Selfoss, Hveragerdi, Olfus, Stokkseyri, Eyrarbakki
Arnessysla, FIudir, Laugarvatn

Hella, Hvolsvéllur

Vestmanneyjar

* bi6 jald, oliuslag og giald pr. fl
bjénustugjald ad upphaed 1.129 kr. med vsk. reiknast & hvert fylgibréf

Medhdondlunargjald kr. 360 med vsk. fyrir hverja flutningseiningu umfram pa fyrstu

SamsKIP
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Oliudlag er dlag ofan & verdskra og tekur breytingum i samraemi vid oliuverd. Allar nanari upplysingar ma finna a vef Samskipa www.samskip.is

Verdskrain midast vid afhendingu & afgreidslu Samskipa & ofangreindum péttbylisstédum. Ef afhent er i dreifbyli baetast vid gjold skv. verdskra um dreifingu i dreibyli.

Verdskra pessi breytist arsfiordungslega i samraemi vid breytingar & samsettri visitélu, 65% launavisitélu og 35% visitélu neysluverds

21-50
0,058-0,143

44,9

42,6
55,9
52,0
54,6
60,0

127,3
135,6
76,7
85,8

60,5

114,7
123,1

127,3

160,7

173,4

105,6
81,1
89,5

46,0
61,5
54,5
96,5

51-299
0,144-0,856

>300 kg

>0,857 m3
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